РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16 июня  2011 года                                                                            № 5/  47-ГС

О принятии решения « О генеральном

 плане города Мценска»

Рассмотрев предложения  главы города Мценска об утверждении  Генерального плана города Мценска, проект Генерального плана города Мценска, протоколы публичных слушаний по рассмотрению проектов генерального плана и правил землепользования и застройки городского округа Мценск Орловской области от 4 февраля 2010 года и от 5 февраля 2010 года, заключение о результатах проведения публичных слушаний по вопросу рассмотрения проектов Правил землепользования и застройки и Генерального плана городского округа Мценск Орловской области , сводное заключение Правительства Орловской области от 24 декабря 2010 года на генеральный план города Мценска, в соответствии с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, пунктом 6 части 2 статьи 28 Устава города Мценска, Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Принять решение «  О Генеральном плане города Мценска».

2.Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

              Председатель Мценского

  городского Совета народных депутатов                                                             Ю.В.Судариков

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О Генеральном плане города Мценска

 Принято Мценским городским

 Советом народных депутатов                                  16 июня  2011 года  № 5/ 47-ГС

1.Утвердить Генеральный план города Мценска  в составе материалов  согласно приложению.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                      Глава города Мценска                                                               А.М. Фокин

            20  июня 2011 года

            № 413-МПА

Приложение

к решению Мценского городского Совета

народных депутатов от  20 июня 2011 года

  № 413 - МПА

Состав

материалов Генерального плана города Мценска

	№
	Наименование документа
	Инв. №

	Текстовые материалы

	1
	Положение о территориальном планировании города Мценска
	51/31к

	2
	Материалы по обоснованию проекта Генерального плана города Мценска
	51/32к

	Графические материалы

	1
	Схема использования территории (Опорный план.
М 1:10 000

	2
	Схемы границ территорий, земель и ограничений. Схема ограничений использования территорий.  Схема границ зон с особыми условиями использования территорий Схема границ территорий и земель. М 1:10 000

	3
	Сводная схема (Основной чертеж) генерального плана. М 1:10 000
	51/36к

	4
	Схема границ территорий культурного наследия.
М 1:10 000

	5
	Схема планируемых границ функциональных зон с отображением параметров планируемого развития таких зон. М 1:10 000

	6
	 Схемы границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Схема развития объектов транспортной инфраструктуры. М 1:10 000
	51/39к

	7
	Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. (Водоснабжение и водоотведение). Схемы границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Схема развития объектов и сетей инженерно-технического обеспечения. (Водоснабжение и водоотведение).

 М 1:10 000

	8
	Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. (Энергоснабжение и связь). Схемы границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Схема развития объектов и сетей инженерно-технического обеспечения. (Энергоснабжение и связь).

 М 1:10 000

	9
	Схема планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Объекты обслуживания. Схемы границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения. Схема развития иных объектов, включая объекты социального обслуживания.  М 1:10 000

	10
	Схема границ территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и воздействия их последствий.  М 1:10 000

	Электронные материалы

	1
	Электронная версия проекта Генерального плана города Мценска, в т.ч. текстовые материалы в формате WORD, графические – в  формате JPG , ArcGIS и dwg (dxf).
	51/45к